
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

 

 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N°AN-2024-21 du 19/11/2024 au 02/12/2024 
AN05120241202041 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

 

ARRÊTE 

 

 

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 
au document ci-annexé qui comporte 5 déclarations annulées. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/l-
emploi/arretes/. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 

 
Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 2 décembre 2024 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

 

 Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
http://www.emploi-territorial.fr/


 

2 
 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

V0511912064200
1 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Assistante de gestion 
administrative 

Annulation du recrutement CTE COM DE LA REGION DE SUIPPES 26/11/2024 05120200102825 

V0512004000179
91001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire de mairie (h/f) Annulation du recrutement DOMMARTIN-DAMPIERRE 19/11/2024 05120200504283 

V0512006000351
57001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) Annulation du recrutement DOMMARTIN-DAMPIERRE 19/11/2024 05120200616774 

V0512006000378
88001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Agent d'accueil La date de recrutement a 
changé 

CTE COM DE LA REGION DE SUIPPES 27/11/2024 05120200616774 

V0512407010002
01001 

Prof. d'enseign. 
artist. cl. 
normale, Prof. 
d'enseign. artist. 
hors classe 

PEA Piano Recrutement sur un autre 
grade 

REIMS 18/11/2024 05120240702623 

 


